SỞ GD&ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH GIÓT

Số: ……./THPTPĐG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 25 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc công khai Dự toán ngân sách năm 2018

Thực hiện các quy định về quản lý và sử dụng ngân sách;

Căn cứ kết quả dự toán ngân sách năm 2018,

Trường THPT Phan Đình Giót Thông báo tới toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên về việc công khai dự toán ngân sách năm 2018 cụ thể như sau:

1. Hình thức công khai: Công bố trong cuộc họp cơ quan tháng 9/2017, Niêm yết tại bảng tin nhà trường.

2. Thời gian: Từ ngày 01/9/2017 đến 30/9/2017.
3. Nội dung công khai: Dự toán ngân sách năm 2018.

   Dự toán thu

*  Dự toán thu NS:

-    Dư năm trước sang:        1.777.500,
· Thu dự toán :           10.276.700.000,

* Thu sự nghiệp: Học phí, xe đạp, học thêm,thu khác:

- Dư năm trước sang:           89.245.782,
- Thu trong năm:             1.147.383.000,

    Trên đây là Thông báo về việc công khai Dự toán ngân sách năm 2018 của Trường THPT Phan Đình Giót. Yêu cầu Kế toán nhà trường triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Niêm yết tại bảng tin;
- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Phí Văn Sốp

	SỞ GD&ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH GIÓT

Số: ……./THPTPĐG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 31 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả quyết toán ngân sách năm 2017

Thực hiện các quy định về quản lý và sử dụng ngân sách;

Căn cứ kết quả quyết toán ngân sách năm 2017,

Trường THPT Phan Đình Giót Thông báo tới toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2017 cụ thể như sau:

4. Hình thức công khai: Công bố trong cuộc họp cơ quan tháng 8/2018, Niêm yết tại bảng tin nhà trường.

5. Thời gian: Từ ngày 01/8/2018 đến 31/8/2018.
6. Nội dung công khai: Kết quả quyết toán ngân sách năm 2017.

Số liệu quyết toán theo Thông báo của Sở GD&ĐT kèm theo.
       Trên đây là Thông báo về việc công khai kết quả quyết toán ngân sách năm 2017 của Trường THPT Phan Đình Giót. Yêu cầu Kế toán nhà trường triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Niêm yết tại bảng tin;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phí Văn Sốp